关于规范与减少关联交易的承诺：1、在持有上市公司股份期间，本承诺人及本承诺人控制的其他企业将严格遵循相关法律、法规、规章及规范性文件、《深圳中国农大科技股份有限公司
章程》（以下简称“《公司章程》”）及上市公司其他内部规章制度等有关规定行使股东权利；在上市公司股东大会对涉及本承诺人及本承诺人控制的其他企业的关联交易进行表决时，履行
关联交易决策、回避表决等公允决策程序。 2、对于正常经营范围内无法避免或者有合理原因发生的关联交易，将遵循市场公正、公平、公开的原则，按照公允、合理的市场价格进行交易，
并按相关法律、法规、规章及规范性文件、《公司章程》的规定等履行关联交易决策程序及信息披露义务；保证不通过与上市公司及其控制企业的关联交易损害上市公司及其他股东的合
法权益。 3、在持有上市公司股份期间，不利用股东地位及影响谋求上市公司及其控制企业在业务合作等方面给予优于市场第三方的权利；不利用股东地位及影响谋求与上市公司及其控
制企业达成交易的优先权利。 4、在持有上市公司股份期间，本承诺人将杜绝一切非法占用上市公司的资金、资产的行为。本承诺函一经签署即对本承诺人构成有效的、合法的、具有约束
力的责任，且在本承诺人作为上市公司股东期间持续有效，不可撤销。 本承诺人保证严格履行本承诺函中各项承诺，如因违反相关承诺并因此给上市公司或其子公司造成损失的，本承诺
人将承担相应的法律责任并赔偿损失。

正常履行中

中关村并购基金
关于确保未来 60个月内上市公司控制权稳定相关的承诺：本承诺人充分认可并尊重李林琳作为国农科技实际控制人的地位：（1）自本次交易（收购智游网安 100%股权）实施完毕之日起
60个月内，本承诺人及直接或间接控制的企业承诺不会通过与他人签署一致行动协议、征集投票权、投票权委托、对外让渡对应表决权等方式谋求或协助他人谋求对国农科技的实际控
制或控股地位；（2）本承诺函自本次交易实施完毕之日起 60个月内持续有效，不可撤销或解除，但承诺人可以在本承诺函的基础上作出进一步承诺。

正常履行中

截至本公告披露之日，本次申请解除限售的股东严格履行了相关承诺，未发生违反承诺的情形。
此外，截至本公告披露之日，本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司亦不存在对上述股东提供违规担保等侵占公司利益的行为。
三、本次限售股份可上市流通安排
1、本次解除限售股份可上市流通日为 2023年 1月 20日。
2、本次申请解除限售的股东共计 1名，申请解除限售股份合计 2,582,279股，占公司总股本的 1.9438%，解除限售后，股份性质变更为无限售条件流通股。
3、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份数（股） 本次可上市流通股数（股） 本次可上市流通股数占公司无限售条件股
份的比例

本次可上市流通股数占公司总股本的
比例 冻结 /标记的股份数量（股）

1 中关村并购基金 2,582,279 2,582,279 2.2197% 1.9438% 0

合计 2,582,279 2,582,279 2.2197% 1.9438% 0

注：公司在发行股份购买智游网安股权的交易中共向中关村并购基金发行股份 15,240,506 股，其中 12,658,227 股已于 2021 年 1 月 26 日解除限售，详见公司于 2021 年 1 月 25 日披露的《关于发行股份购买
资产部分限售股份解除限售的提示性公告》（公告编号：2021-002）。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

股份性质
本次限售股份解除限售前

本次增减变动数量（股）
本次限售股份解除限售后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 16,513,434 12.43% -2,582,279 13,931,155 10.49%

高管锁定股 975 0.00% 975 0.00%

首发后限售股 16,462,459 12.39% -2,582,279 13,880,180 10.45%

首发前限售股 50,000 0.04% 50,000 0.04%

二、无限售条件流通股 116,334,574 87.57% +2,582,279 118,916,853 89.51%

三、总股本 132,848,008 100.00% 132,848,008 100.00%

五、独立财务顾问核查意见
独立财务顾问就上市公司本次重大资产重组部分限售股份上市流通事项发表核查意见如下：
1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本次交易中所作相关承诺的情况；
2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》《证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的规定及股东承诺；
3、截至本核查意见出具日，上市公司对本次有限售条件的流通股上市流通事项的相关信息披露真实、准确、完整；
4、独立财务顾问对国华网安本次限售股份解禁及上市流通无异议。
六、备查文件
1、上市公司限售股份解除限售申请表；
2、上市公司限售股份解除限售申请书；
3、中国结算深圳分公司出具的发行人股本结构表、限售股份明细数据表；
4、中天国富证券有限公司关于深圳国华网安科技股份有限公司重大资产重组部分限售股解禁上市流通的核查意见。
特此公告。

深圳国华网安科技股份有限公司董事会
二〇二三年一月十八日

证券代码：002615 证券简称：哈尔斯 公告编号：2023-007

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司
2022 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、 本期业绩预计情况
（一） 业绩预告期间
2022年 1月 1日—2022年 12月 31日

[…]

1 甲状腺素（T4）测定试剂盒（荧光免疫层析法） 粤械注准 20232400101 2023/01/16-2028/01/15 本试剂盒适用于体外定量检测人血清、血浆或全血样本中的总甲状腺素（TT4）浓度，临床
上主要用于辅助评价甲状腺功能。

2 三碘甲状腺原氨酸（T3）测定试剂盒（荧光免疫层析法） 粤械注准 20232400107 2023/01/16-2028/01/15 本试剂盒适用于体外定量检测人血清、 血浆或全血样本中的总三碘甲状腺原氨酸（TT3）
浓度，临床上主要用于辅助评价甲状腺功能。

上述注册证的取得丰富了公司在甲状腺激素检测领域的布局，有利于进一步提升公司的核心竞争力和市场拓展能力，对公司未来的经营将产生积极影响。
该产品上市后的实际销售情况取决于未来市场检测需求以及市场推广效果，其对公司未来经营业绩的影响具有不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

深圳市易瑞生物技术股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 17 日

证券代码：002634 证券简称：棒杰股份 公告编号：2023-004

浙江棒杰控股集团股份有限公司
关于控股股东、实际控制人股份减持比例

达到 1%的公告
公司控股股东、实际控制人、副董事长陶建伟先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

浙江棒杰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东、实际控制人、副董
事长陶建伟先生出具的《关于通过大宗交易方式减持股份比例达到 1%的告知函》。2023年 1月 16日，
陶建伟先生通过大宗交易方式共计减持公司股份 9,187,000股，占公司总股本的比例为 2%。 公司现将
有关情况公告如下：

一、 本次减持基本情况
1．基本情况
信息披露义务人 陶建伟
住所 浙江省义乌市北苑街道 *
权益变动时间 2023年 1月 16日
股票简称 棒杰股份 股票代码 002634
变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2．本次权益变动情况
股份种类
（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 918.7 2.00
合 计 918.7 2.00

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源 不适用
3．本次变动前后，股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本
比例(%) 股数(万股) 占总股本

比例(%)

陶建伟

合计持有股份 7,292.8477 15.88 6,374.1477 13.88
其中： 无限售条件股
份 1,823.2119 3.97 904.5119 1.97

有限售条件股份 5,469.6358 11.91 5,469.6358 11.91

陶士青

合计持有股份 1,484.7300 3.23 1,484.7300 3.23
其中： 无限售条件股
份 371.1825 0.81 371.1825 0.81

有限售条件股份 1,113.5475 2.42 1,113.5475 2.42
合计 8,777.5777 19.11 7,858.8777 17.11
其中：无限售条件股份 21,943,944 4.78 1,275.6944 2.78
有限售条件股份 65,831,833 14.33 65,831,833 14.33
4．承诺、计划等履行情况
本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划 是□ 否√

本次变动是否存在违反《证
券法》《上市公司收购管理办
法》等法律、行政法规、部门
规章、 规范性文件和本所业
务规则等规定的情况

是□ 否√

5．被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的
规定， 是否存在不得行使表
决权的股份

是□ 否√

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）
7．备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 √

注：上表中如出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
二、 相关减持承诺及履行情况
公司首次公开发行时控股股东、实际控制人陶建伟作出如下承诺：
1、 自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的公司

公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。
2、 在前述限售期满后，在本人任职期间，每年转让公司股份的比例不超过本人所持公司股份总

数的 25%；离职后半年内，不转让本人所持有的公司股份。
3、 在本人申报离任六个月后的十二个月内，通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人

所持有公司股票总数的比例不超过 50%
截至本公告日，陶建伟先生均严格遵守上述规定，未出现违反上述规定的情形。
三、其他相关事项说明